政府采购合同

合同编号：HSZCS-G-F-250030

甲方：呼伦贝尔市红花尔基林业局

地址：内蒙古呼伦贝尔市鄂温克族自治旗红花尔基镇

乙方：合一设计集团有限公司

地址：湖南省长沙市天心区友谊路 560 号长城雅苑二期 3栋 13 层 1315-1319 房

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法

实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及呼伦贝

尔市红花尔基林业局（头道桥林场-诺干诺尔林场）防火道路建设项目前期准备

相关服务采购项目_ HSZCS-G-F-250030_的中标（成交）结果、招标（磋商、谈

判）文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下

合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容

（一）根据招标（磋商、谈判）文件及中标（成交）结果公告，乙方向甲方

提供的服务、货物（如有）内容如下：_按国家、地方和行业有关法律法规、有

关规范及技术导则要求，完成生态保护红线内允许有限人为活动论证报告。

（二）服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服务成果及与

之相关的货物等详细内容，见合同附件—服务清单。

二、乙方服务成果的交付时间、地点

（一）服务期限：___勘察设计单位提交成果 15 日后内__

（二）服务成果的交付时间和交付要求（如有）：____合同签订后 15 日内

提交成果文件_________

（三）服务地点：______红花尔基林业局施业区内_______

（四）乙方代表及联系电话：_____________

（五）甲方代表及联系电话：_____________

注：服务成果分阶段交付的，应分别列明各阶段的交付时间、交付内容。

三、乙方提供服务成果的质量

（一）乙方提供的服务应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对服

务质量的要求；2.符合甲方招标（磋商、谈判）文件对服务的质量要求；3.符合

乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声

明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）

文件的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应

的服务质量证明文件。

四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并

符合甲方招标（磋商、谈判）文件的要求、乙方在投标（响应）文件中对服务成

果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约

定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方

有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为

__148100.00______元（小写）_壹拾肆万捌仟壹佰元整________（大写）。

七、付款时间及条件

（一）付款时间：

1.签订合同后，达到付款条件起 5日，支付合同总金额的 40%。即支付

59240.00 元（大写伍万玖仟贰佰肆拾元整）

2.提交成果文件后，达到付款条件起 5日，支付合同总金额的 30%。即支付

44430.00 元（大写肆万肆仟肆佰叁拾元整）

3.验收合格经批复后，达到付款条件起 5日，支付合同总金额的 30%。即支

付 44430.00 元（大写肆万肆仟肆佰叁拾元整）

（二）付款条件：符合国家及行业验收规范标准，满足采购人的其他要求。

（三）乙方账户信息

乙方名称：___合一设计集团有限公司_______

开户银行：___中国建设银行股份有限公司长沙芙蓉南路支行______

银行账号：______43050186423600000493____

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知

识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有。否则，乙方应向甲方承担违约

责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾

期支付合同总金额的___0.05%_支付违约金。延期达到十日，乙方有权解除合同，

并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担合同总金额 20%的违约金；

违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期提供服务成果的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的

___0.05%_支付违约金。延期达到十日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相

应服务款项，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在侵权行为的，甲

方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额__20__%的违约金，违约金不足以

赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串

通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求

乙方承担合同总金额___20__%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有

权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担合同总金额 20%的违约金；

违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方

互不承担责任，并在__7_天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是

否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交__/__仲裁委员会仲裁。

（二）向__甲方所在地__人民法院起诉。

合同首部所列的甲乙双方地址、联系电话等信息可作为送达催款函、对账单、

法院诉讼文书的地址等信息，因载明的地址有误或未及时告知变更后的地址，导

致相关文书及诉讼文书未能实际被接受、邮寄送达的，相关文书及诉讼文书退回

之日即视为送达之日。

十二、合同保存

合同文本一式_肆__份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、

__________各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律

效力：

1、服务清单（双方应盖章确认）

2、乙方出具的报价单（函）

3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书

4、甲方招标（磋商、谈判）文件

5、乙方投标（响应）文件

6、甲乙双方商定的其他文件

十四、双方约定的其他事宜

_________________________无_________________________。

十五、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方加盖公章或合同专用章，并且经甲乙双方法定代表人

或负责人签字后生效。

甲方名称：（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）

年 月 日

乙方名称：（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）

年 月 日

	政府采购合同
	合同编号：HSZCS-G-F-250030
	一、乙方向甲方提供的服务内容
	二、乙方服务成果的交付时间、地点
	三、乙方提供服务成果的质量
	四、乙方服务成果的交付方式及载体
	五、甲方对乙方服务的监督
	六、合同金额
	七、付款时间及条件
	八、知识产权
	九、违约条款
	十、不可抗力
	十一、争议的解决方式
	十二、合同保存
	十三、合同附件
	十四、双方约定的其他事宜
	十五、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。
	十六、本合同由甲乙双方加盖公章或合同专用章，并且经甲乙双方法定代表人或负责人签字后生效。